
1 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

k veřejné zakázce zadávané v dynamickém nákupním systému (dále též „DNS“) 

 

 

Výzva k podání nabídky č. 5 v kategorii 001  

– Těžba dřeva, sortimentace a vyvezení na OM harvestorovým uzlem 

 

 

Zakázka je zadávána v zavedeném DNS 

„Vybrané těžební činnosti 2025+ na území Městských lesů Chomutov“ 

(Evidenční číslo VZ: Z2024-058560) 

 

 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE A DALŠÍ INFORMACE 

 

Zadavatel:  Městské lesy Chomutov, příspěvková organizace 

Sídlo:   Hora Svatého Šebestiána 90, 431 82 Hora Svatého Šebestiána 

IČO:    46790080 

DIČ:   CZ46790080 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Č. účtu:  34439441/0100 

Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 849 

 

Kontaktní osoba:  Petr Markes 

Tel: 736 481 059 

E-mail: markes@lesy-cv.cz 

  

Zadavatel vyzývá v souladu s § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) dodavatele zařazené v zavedeném DNS k podání nabídky  

na níže uvedenou zakázku v kategorii 001 – Těžba dřeva, sortimentace a vyvezení na OM 

harvestorovým uzlem. 

Tato zadávací dokumentace (dále též jen „ZD“) obsahuje vymezení předmětu veřejné zakázky a další 

informace a stanoví podrobnosti nezbytné pro zpracování a podání nabídek na plnění této veřejné 

zakázky v souladu s § 141 zákona. Tento dokument současně plní funkci výzvy k podání nabídky na 

plnění veřejné zakázky ve smyslu § 141, odst. 1 zákona. 
 

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za řádně 

doručené dnem jejich dodání do uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém nástroji  

E-ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně  

zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní e-mailovou adresu upozornění o tom, 

že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji E-ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli.  

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 



2 
 

elektronického nástroje E-ZAK, jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele, 

zodpovídá vždy dodavatel. 
 

Zadavatel doporučuje, aby se dodavatel před podáním nabídky podrobně seznámil se zadávacími 

podmínkami včetně případného vysvětlení / doplnění zadávací dokumentace a vyjasnil si ještě před 

podáním nabídky případné nejasnosti. 
 

Zadávací dokumentace pro vstup do DNS je volně přístupná v elektronickém nástroji E-ZAK na 

adrese https://zakazky.chomutov-mesto.cz/dns_display_5.html.  

Tato výzva s náležitostmi zadávací dokumentace je dle § 141 odst. 1 zákona rozesílána všem 

dodavatelům zařazeným do výše uvedené kategorie DNS. 

 

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

2. 1. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

 

Název VZ:   Výzva k podání nabídky č. 5 v kategorii 001  

– Těžba dřeva, sortimentace a vyvezení na OM harvestorovým uzlem 

Předmět VZ:      služby 

Ev.č. VZ u zadavatele:   P25V00000051 

Kódy CPV:      77200000-2 Služby v oblasti lesnictví 

       77210000-5 Služby v oblasti těžby dřeva 

 

2.2. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

 

Předmětem této kategorie DNS je provádění těžby, manipulace a přibližování dřeva 

harvestorovým uzlem, zahrnující následující činnosti: 

- těžbu dříví harvestorem včetně druhování a manipulace, 

- vyvezení vytěženého dřeva na lokalitu OM vyvážečem nebo vyvážecí soupravou, roztřídění dle 

vyrobených sortimentů a ukládání dříví do skládek, 

- rozřezání neužitkové hmoty nehroubí vztahující se k těžené dřevní hmotě do maximálně 

dvoumetrových sekcí, 

- ukládání klestu na přibližovací linky za účelem ochrany půdního povrchu 

(dále též jen „těžební činnost“ nebo „dílo“) 

 

Předpokládané množství dříví: 1000 m
3
  

Vzdálenost P – OM: průměrně 350 m 
 

Technické parametry mechanismu: 

 Malý harvestor do probírek (doporučený výkon motoru do 70 kW)  

– při těžbě nesmí docházet k poškození porostu! 

 Vyvážeč nebo vyvážecí souprava odpovídající velikosti 
 

Charakter těžby:  

Probírky porostů SM (cca 60 – 80 let) a MD (40 let). Asi ze 30% uvolňování náletu, nutné šetrné 

postupy! 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/dns_display_5.html


3 
 

 

Terénní podmínky: rovina, mírný svah; příkopy, ojediněle podmáčený terén 
 

Stručný popis technologie:  

Těžba, odvětvení, sortimentace a vyvezení dříví na OM a uložení do hromad dle požadavků revírníka 

uvedených na Zadávacím listu těžby. Při odříznutí kmene nesmí dojít k poškození oddenkové části 

prasklinami.  Dočištění porostů, vyřezání poškozených dřevin a keřů v podrostu pomocí JMP. 

V případě uvolnění přirozeného zmlazení nebo podsadeb je nutný předkac pomocí JMP. 
 

Zadavatel upozorňuje, že pro plnění veřejné zakázky zadávané v zavedeném DNS musí dodavatel 

disponovat požadovanými prostředky s technickými parametry, které zadavatel stanoví v této výzvě, 

tyto prostředky musí být využity pro plnění příslušné smlouvy o dílo.  

Součástí předmětu plnění je dále provedení dalších požadovaných činností – potěžebních úprav, úklidu 

klestu z odvozních cest a příkopů a dalších činností souvisejících s péčí o les. Případné mechanické 

poškození stojících stromů bude nejpozději do konce směny ošetřeno natřením vhodným ochranným 

přípravkem. 

Veškeré písemnosti vztahující se k předmětu plnění budou výhradně v českém jazyce. 

Při zadávání a přebírání prací bude za dodavatele přítomna vždy osoba hovořící česky. 
 

Způsob příjmu dříví: 

Příjem a evidence dříví jsou řešeny Přílohou č. 2 vzorové smlouvy o dílo. Způsob příjmu a 

sortimentace dříví bude stanoven před započetím prací odpovědným pracovníkem Městských lesů 

Chomutov a bude uveden v Zadávacím listu nebo bude jeho přílohou. Měření objemu hmoty se 

provádí dle výstupu z elektronického měřícího softwaru harvestoru. Fakturace bude prováděna na 

základě příjmu na lokalitě OM po ukončení prací a převzetí pracoviště odpovědným pracovníkem 

Městských lesů Chomutov, případně po odstranění zjištěných vad. Sortimenty, které nebudou 

odpovídat parametrům v Zadávacím listě, nebudou předmětem fakturace. 
 

Technické a obchodní podmínky provádění díla: 

Veškeré obchodní podmínky jsou uvedeny ve vzorovém návrhu smlouvy, který je přílohou této ZD. 

Dodavatel není povinen v nabídce předložit podepsaný návrh smlouvy na plnění této veřejné zakázky. 

 

 

2.3. Místo plnění, doba plnění, prohlídka místa plnění 

 

Místo plnění:  

LHC Chomutov, lesní úsek 1 (Pohraniční) – vybrané porosty oddělení 514, 515, 516, 535, 536, 537 
 

Doba plnění: 

Termín zahájení provádění díla: 15. 7. 2025 

Termín dokončení díla: 31. 8. 2025 
 

 

Prohlídka místa plnění: 

Zadavatel umožní všem dodavatelům zařazeným do příslušné kategorie DNS, kteří chtějí podat 

nabídku na plnění této veřejné zakázky, prohlídku místa plnění, a to na základě telefonické dohody  

– kontakt: Petr Markes, tel. 736 481 059. Za každého dodavatele mohou být přítomni max. dva 

zástupci. Před zahájením prohlídky se dodavatelé zapíší do listiny dodavatelů. 



4 
 

Zadavatel důrazně doporučuje všem dodavatelům před podáním nabídky tuto možnost využít! 

Při plnění smlouvy o dílo nesmí docházet k poškození porostů! 

 

 

3. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY, SOUČINNOST PŘED PODPISEM SMLOUVY 

 

Veškeré obchodní a platební podmínky jsou stanoveny formou závazného vzoru smlouvy, který je 

přílohou této ZD. 
 

Vybraný dodavatel je povinen po výzvě zadavatele bez zbytečného odkladu uzavřít smlouvu na 

veřejnou zakázku. 

 

 

4. POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

4.1. Posouzení nabídek 
 

Posouzení splnění podmínek účasti v řízení k zadání veřejné zakázky v DNS může zadavatel provést 

před hodnocením nabídek nebo až po hodnocení nabídek. 

Pokud zadavatel provede hodnocení nabídek před posouzením splnění podmínek účasti v řízení 

k zadání veřejné zakázky v DNS, bude předmětné posouzení provedeno minimálně ve vztahu 

k vybranému dodavateli. Vybraným dodavatelem se rozumí účastník řízení k zadání veřejné zakázky 

v DNS, kterého zadavatel vybral k uzavření smlouvy. 

Zadavatel si vyhrazuje právo posoudit nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu veřejné zakázky 

z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny a vyžádat si od dodavatele písemné zdůvodnění způsobu 

stanovení nabídkové ceny. 

 

 

4.2. Hodnocení nabídek 

 

Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost nabídek podle nejnižší nabídkové ceny. Předmětem 

hodnocení bude celková nabídková cena stanovená v Kč bez DPH zpracovaná dodavatelem v souladu 

se zadávacími podmínkami uvedenými zejména v odst. 5.2. ZD. 
 

Jako nejvhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou, další pořadí 

nabídek bude stanoveno vzestupně dle celkové nabídkové ceny. Pokud po provedeném hodnocení a 

posouzení bude na prvním místě více nabídek se shodnou nabídkovou cenou, bude o pořadí těchto 

nabídek rozhodnuto losem. Stejně tak bude zadavatel postupovat i v případě, že vybraný dodavatel 

bude vyloučen a na první místo v pořadí se tak dostanou jiné nabídky se shodnou celkovou 

nabídkovou cenou (to vše za předpokladu, že zadavatel nezruší řízení v souladu s čl. 8 ZD). 

V ostatních případech zůstává nabídkám se shodnou celkovou nabídkovou cenou sdílené pořadí. 

K losování budou přizvaní dodavatelé, kteří podali nabídky se shodnou nabídkovou cenou. O losování 

bude pořízen záznam, který bude součástí dokumentace k veřejné zakázce. 

 

 

 

 



5 
 

5. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 

5.1. Požadavky na zpracování a podání nabídky 
 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce, případně ve slovenském jazyce. Bude-li součástí nabídky 

doklad v jiném než českém nebo slovenském jazyce, je dodavatel povinen předložit též překlad 

takového dokumentu do českého jazyka.  

Nabídku dodavatele bude tvořit vyplněný Ceník, jehož závazný vzor je přílohou č. 1 této ZD. 

V podané nabídce – vyplněném Ceníku není požadován žádný podpis. Dodavatel svůj projev vůle 

podat nabídku a akceptaci zadávacích podmínek včetně smluvních podmínek vyjadřuje podáním 

nabídky v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK. 
 

Zadavatel stanovuje následující zadávací podmínky a požaduje, aby každý účastník řízení k zadání 

veřejné zakázky v DNS prokázal jejich splnění, tj. předložil tato čestná prohlášení: 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ dle ust. § 4b zákona č. 159/2006 

Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o střetu zájmů"), tj. že 

 není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí 

jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní 

podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti; 

 poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje kvalifikaci (existuje-li takový), není obchodní 

společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 

159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (tj. člen vlády nebo vedoucí jiného 

ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 

představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI DŮVODŮ, PRO KTERÉ BY NEBYLO MOŽNÉ 

ZADAT VEŘEJNOU ZAKÁZKU VE SMYSLU NAŘÍZENÍ RADY (EU) 2022/576 ZE DNE 8. 

DUBNA 2022, tj. že se na něj nevztahují omezující opatření vzhledem k činnostem Ruska 

destabilizujícím situaci na Ukrajině, tzn., že neexistují důvody neoprávněného zadání veřejné zakázky 

a) jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi, fyzické či právnické osobě nebo subjektu či orgánu 

se sídlem v Rusku,  

b) právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny 

některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo  

c) fyzické nebo právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jednají jménem nebo na pokyn 

některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce 

včetně subdodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic o 

zadávání veřejných zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky, nebo společně s nimi. 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K ODPOVĚDNÉMU PŘÍSTUPU V RÁMCI ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÉ 

ZAKÁZKY, tj. že bude-li se mnou uzavřena smlouva na plnění veřejné zakázky, zajistím po celou 

dobu plnění veřejné zakázky:  

a. plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak z 

předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při 

práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí; plnění těchto 

povinností zajistím i u svých poddodavatelů, 



6 
 

b. sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s podmínkami 

sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky 

záruční doby;  

c. řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění 

se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění 

veřejné zakázky, ve sjednaných termínech a zcela v souladu se smluvními podmínkami 

uzavřeného smluvního vztahu s poddodavatelem; 

d. minimální produkci všech druhů odpadů, vzniklých v souvislosti s realizací zakázky a v případě 

jejich vzniku budu přednostně a v co největší míře usilovat o jejich další využití, recyklaci a další 

ekologicky šetrná řešení, a to i nad rámec povinností stanovených zákonem č. 541/2020 Sb., o 

odpadech. 
 

Čestná prohlášení jsou součástí Ceníku – přílohy č. 1 této ZD. 
 

Dodavatel není povinen do nabídky předkládat podepsaný návrh smlouvy o dílo. Akceptaci 

zadávacích podmínek včetně podmínek smluvních vyjádří dodavatel podáním nabídky 

v elektronickém nástroji E-ZAK. 

 

 

5.2. Požadavky na zpracování nabídkové ceny, podmínky pro překročení nabídkové ceny 

 

Pro účely hodnocení nabídek dodavatel stanoví v příloze č. 1 ZD – Ceníku celkovou cenu díla v Kč 

bez DPH. Celková cena díla se stanoví jako součet nabídkových cen za všechny položky ceníku, 

přičemž nabídková cena za jednu položku ceníku se stanoví jako součin jednotkové nabídkové ceny 

v Kč bez DPH a předpokládaného množství dříví, které má být vybraným dodavatelem zpracováno 

v souladu s podmínkami závazného návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 2 této ZD. 

Je-li dodavatel neplátcem DPH, stanovuje nabídkové ceny a celkovou cenu díla jako konečné. 

Dodavatel je povinen vyplnit všechny položky Ceníku. Nesplnění této povinnosti (ponechání některé 

položky Ceníku nevyplněné) bude mít za následek vyloučení dodavatele z řízení na zadání veřejné 

zakázky v DNS. 

Řádně vyplněný Ceník se v rámci procesu uzavírání smlouvy stává její přílohou. 

 

 

6. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 27. 6. 2025 v 7.30 hod. 
 

Nabídky musí být podány ve shora uvedené lhůtě výhradně prostřednictvím elektronického nástroje  

E-ZAK. Bližší informace k elektronickému nástroji jsou uvedeny v zadávací dokumentaci k zavedení 

DNS, která je dostupná na internetové adrese https://zakazky.chomutov-mesto.cz/dns_display_5.html. 

Dodavatel je povinen podat nabídku na komplexní plnění celé zakázky, nepřipouští se nabídka na 

částečné plnění. 

 

 

 

 

 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/dns_display_3.html


7 
 

7. VYSVĚTLENÍ / DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Dodavatelé jsou oprávněni žádat o vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost musí být zadavateli 

doručena prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nejpozději do 3 pracovních dnů před 

koncem lhůty pro podání nabídek. Za doručenou se považuje žádost, která byla zadavateli ve 

stanovené době odeslána prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

Zadavatel odešle vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení žádosti. Toto vysvětlení 

včetně přesného znění žádosti (bez identifikace tazatele) poskytne zadavatel prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK zároveň všem dodavatelům zařazeným v DNS. 

V případě prodlení zadavatele s poskytnutím vysvětlení zadávací dokumentace se prodlouží lhůta pro 

podání nabídek o takový počet dnů, o který je zadavatel v prodlení s poskytnutím vysvětlení. 

Zadavatel může vysvětlit zadávací dokumentaci i bez doručení předchozí žádosti. 

 

 

8. OSTATNÍ PODMÍNKY A PRÁVA ZADAVATELE 
 

Zadavatel si vyhrazuje tyto práva a podmínky: 

a) Zadavatel vylučuje možnost podání variantních nabídek. 

b) Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu řízení k zadání veřejné zakázky v DNS 

požadovat, aby dodavatel v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje nebo doklady nebo aby 

doplnil další nebo chybějící údaje či doklady. Zadavatel může tuto žádost učinit opakovaně a 

může rovněž stanovenou lhůtu prodloužit nebo prominout její zmeškání. Za objasnění se považuje 

i oprava položkového rozpočtu, pokud není dotčena celková nabídková cena nebo jiné kritérium 

hodnocení nabídek. 

c) Zadavatel může vyloučit dodavatele z účasti v řízení k zadání veřejné zakázky v DNS v případě 

nesplnění podmínek účasti v řízení k zadání veřejné zakázky v DNS dodavatelem. 

d) Zadavatel vyloučí dodavatele z účasti v řízení k zadání veřejné zakázky v DNS, pokud údaje nebo 

doklady předložené dodavatelem 

- nesplňují zadávací podmínky nebo je dodavatel v řízení k zadání veřejné zakázky v DNS ve 

stanovené lhůtě nedoložil, 

- nebyly dodavatelem objasněny nebo doplněny na základě žádosti podle písm. b) tohoto 

článku ZD, nebo 

- neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohou mít vliv na posouzení podmínek účasti nebo na 

naplnění kritérií hodnocení. 

e) Zadavatel vyloučí dodavatele z účasti v řízení k zadání veřejné zakázky v DNS též, pokud 

- nabídka dodavatele obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu, která nebyla dodavatelem 

na výzvu zadavatele zdůvodněna, 

- vybraný dodavatel na výzvu zadavatele neposkytne v zadavatelem stanovené přiměřené lhůtě 

součinnost nezbytnou k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku, nebo 

- vybraný dodavatel na výzvu zadavatele bez zbytečného odkladu neuzavře smlouvu na 

veřejnou zakázku. 

f) Vybraného dodavatele v případech uvedených pod písm. d) a e) musí zadavatel vyloučit vždy. 

g) Pokud dojde k vyloučení vybraného dodavatele, může zadavatel vyzvat k uzavření smlouvy 

dalšího účastníka řízení k zadání veřejné zakázky v DNS, a to v pořadí, které vyplývá z výsledku 

původního hodnocení nabídek. Účastník řízení k zadání veřejné zakázky v DNS vyzvaný 



8 
 

k uzavření smlouvy se považuje za vybraného dodavatele. Zadavatel může tento postup použít 

opakovaně až do uzavření smlouvy. 

h) Pokud dodavatel, který podal nabídku, odstoupí z řízení k zadání veřejné zakázky v DNS, dnem 

doručení tohoto odstoupení zadavateli účast v řízení k zadání veřejné zakázky v DNS tomuto 

dodavateli zaniká. Odstoupí-li vybraný dodavatel, může zadavatel vyzvat k uzavření smlouvy 

dalšího dodavatele, a to v pořadí dle výsledků hodnocení nabídek. 

i) Zadavatel si vyhrazuje právo 

a. v průběhu lhůty pro podání nabídek dodatečně upřesnit nebo upravit zadávací podmínky, 

b. zrušit řízení k zadání veřejné zakázky v DNS do doby uzavření smlouvy, 

c. ověřit skutečnosti uvedené dodavatelem v nabídce. 

j) Zadavatel je oprávněn v průběhu řízení k zadání veřejné zakázky v DNS prominout zmeškání 

zadavatelem stanovené lhůty k provedení určitého úkonu dodavatelem nebo tuto lhůtu prodloužit, 

a to s výjimkou lhůty pro podání nabídek. 

k) Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu, předkládá dodavatel kopie dokladu, 

nestanoví-li zákon nebo tato ZD jinak. 

l) Dodavatel je oprávněn ve lhůtě pro podání nabídek podanou nabídku vzít zpět a podat novou 

nabídku. 

m) Veškeré náklady účasti v řízení k zadání veřejné zakázky v DNS nese dodavatel. 

 

 

 

PŘÍLOHY 
 

Příloha č. 1 – Ceník 

Příloha č. 2 – Závazný vzor smlouvy o dílo včetně příloh 

 

 

 

 

 

V Hoře Svatého Šebestiána dne 16. 6. 2025 

 

 

 

 

Petr Markes, ředitel 


		2025-06-16T11:25:23+0200
	Petr Markes




